
K optimalizaci našich webových stránek používáme cookies. Více o cookies






	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Skip to content



	
	

	




	

		
	Adopce dětí na dálku. Zdravá mládež v ČR – Nadace Mezinárodní potřeby

	Co kdyby Vaše dary změnily životy? Adopce dětí na dálku dává naději na vzdělání. Program „Zdravá mládež“ ukazuje mladým Čechům správné životní hodnoty.

	[image: Adopce dětí na dálku. Zdravá mládež v ČR – Nadace Mezinárodní potřeby]


			Projekty	Adopce
	Zdravá mládež
	Další projekty


	Kde pomáháme	Česko
	Bangladéš
	Burkina Faso
	Filipíny
	Indie
	Jižní Súdán
	Nepál
	Uganda


	Příběhy pomoci
	O nás
	Chci přispět	Adopce
	Finanční dary
	Jiná pomoc


	Granty
	Články
	Kontakty


		kontakty

	Search:


	
		
		
			
			
		


			



EN

	




	

		Projekty	Adopce
	Zdravá mládež
	Další projekty


	Kde pomáháme	Česko
	Bangladéš
	Burkina Faso
	Filipíny
	Indie
	Jižní Súdán
	Nepál
	Uganda


	Příběhy pomoci
	O nás
	Chci přispět	Adopce
	Finanční dary
	Jiná pomoc


	Granty
	Články
	Kontakty


	








	
	

	
	

	

	
	

		

			

	
		
			404 – Stránka nenalezena

Omlouváme se, ale hledaná stránka neexistuje.


		

	



	
		
			Opravdu nás mrzí, že jsme Vás zklamali.

Možná jsme hledanou stránku přesunuli jinam. Je také možné, že odkaz obsahuje chybu.

Rádi Vám pomůžeme:

– prosím pokračujte: v hlavním menu nahoře si můžete otevřít jiné části webu

– prohlédněte si naše Články nebo Výroční zprávy a zpravodaje

– můžete přejít na úvodní stránku

– zkuste použít vyhledávací pole níže:

 

Zůstaňte s námi v kontaktu, odebírejte unikátní zprávy a příběhy pomoci z ČR i ze zahraničí, které nikde jinde nenajdete:

Přihlaste se k odběru našeho newsletteru

Budeme rádi, když nám napíšete , že některý odkaz není funkční. Pomůžeme Vám a nasměrujeme Vás.

Můžete nám poslat zprávu i z formuláře zde

Děkujeme Vám!


		

	






	
		
			404 – Page not found

Oops! That page can’t be found.


		

	



	
		
			It looks like nothing was found at this location.

We are really sorry we have disappointed you. The page you are searching for may have been moved, or the link contains an error.

We would like to help you:

– please continue: you can access other sections of the website in the upper part of the main menu

– you can browse through the sections Our lectors , Workers Ministry Reportages or Annual Conference Reportages

– you can continue to the main page

 

Try using the search box below:

We would appreciate if you could notify us in case a link is not functional and thus help us improve.

Thank you!


		

	






    Search:
    
    
    











		

	




			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
						[image: ]Newsletter - přihlaste se k odběru Čerstvých zpráv

Odebírejte unikátní informace a příběhy pomoci z ČR i ze zahraničí, které nikde jinde nenajdete. Obvykle je zasíláme 1x měsíčně.




	
		
            

		
		



Jak přispět
			


Převodem na účet:

2700139555/2010









Finanční dary zaslané Nadaci Mezinárodní potřeby jsou daňově odečitatelnou položkou. Na dary automaticky vystavujeme potvrzení, máme-li Vaše kontaktní údaje.

Přehled všech možností, na co a jak přispět







						
	[image: ]
	[image: ]


	




Nadace Mezinárodní potřeby využívá darovací portál DARUJME.CZ, více informací o zde.

Důležité: Potvrzení o daru pro daný rok je možné vystavit pouze tehdy, když bude dar připsán na účet Darujme.cz nejpozději 31. 12. Daňová uznatelnost daru v rámci účetního období je dána datem jeho obdržení na bankovní účet. Obvyklá doba připsání daru na účet dle platební metody: převodem: 1–2 dny, kartou: 1–2 dny, PayU: až 5 dní. Na dary přijaté od 1. 1. již bude vystaveno potvrzení o daru uznatelné pro rok nový. Děkujeme za pochopení.






					Adopce

Chcete si adoptovat dítě na dálku?

 

Více o adopci

 

 

 

 

Jiná pomoc

Chcete pomoci jiným způsobem?

 

Možnosti pomoci



		Kontakty
			Nadace Mezinárodní potřeby

Hýblova 286

560 02 Česká Třebová

Tel.: (+420) 483 394 202

E-mail: nadace@mezinarodni-potreby.cz

Můžete nám poslat zprávu i z formuláře zde.

Nadace Mezinárodní potřeby je zapsaná v nadačním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka: N 231

IČ: 63836831

 

Podrobné kontaktní údaje



		Smysl naší práce
			Každý člověk má svůj příběh a Vy se můžete stát jeho důležitou součástí.

Díky dárcům podporujeme veřejně prospěšné projekty v České republice i v zahraničí.

 



		Odkazy
			Podporují nás

Tisk a média

Zásady zpracování osobních údajů

Nastavení cookies

© 2020-2024 Copyright Nadace Mezinárodní potřeby

Tvorba webu: wwworks.cz



		 
				[image: ]	[image: ]
	[image: ]	[image: ]
	[image: ]	






		Jak přispět

					

				

			


			
	



Go to Top





		
		        
            

                
                


    
    

	
	
        Cart    

    

	
    





	
	


	
	


	
    	
	Nic tu není



	



	
	


	

 



    
        
            Checkout
            -
            0 Kč
            
        
    

    


    

    	0
	1

 

    





			
		        

		        

		        

		    


    
 

 
                
            

        

        	

		
	


































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



